
令和 7 年 7 月吉日 

お取引先各位 

〒171-0022 

東京都豊島区南池袋 1-10-13 

荒井ビル 6 階 

 

TEL 03(5958)9411 

FAX 03(5958)9415 

 

 

令和 7 年夏季休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休暇を下記の通りとさせていただきます。 

何とぞ、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

令和７年 8 月 9 日（土）～8 月 17 日(日) 

 

 

【弊社における受入・出荷について】 

上記の期間、弊社物流センターでは受入・出荷業務ともに休業となります。 

特に、休業日前後の出荷となるご注文につきましては、運送貨物の集中、交通渋滞等が発

生し、延着となる可能性がありますので、なるべく避けていただけますよう、予めご了承

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


